
UCHWAŁA NR XXVII.207.2021 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust.1, art. 215, art. 216 ust 2 pkt 5 i 6, 
art. 217 ust. 2 pkt 5 i 6, art. 218 ust. 1, art. 235, art. 236 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zmianami) Rada Gminy Łagów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody – 28.426.350,60 zł. ,z tego: 

1) bieżące w kwocie - 26.200.610,25 zł; 

2) majątkowe w kwocie – 2.225.740,35 zł; 

2. Wydatki – 30.427.737,35 zł. ,z tego: 

1) bieżące w kwocie - 24.297.192,35 zł; 

2) majątkowe w kwocie – 6.130.545,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: 070AF0FA-1426-4A17-94CF-DD032C0A2975. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII.207.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

    DOCHODY 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74 674,00 1 676,00 76 350,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 289,00 1 676,00 52 965,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51 231,00 1 676,00 52 907,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 15 000,00 15 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 543 039,59 26 651,96 9 569 691,55 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 443 601,00 26 651,96 470 252,96 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 26 651,96 26 651,96 

758   Różne rozliczenia 5 284 097,17 590 241,00 5 874 338,17 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 590 241,00 590 241,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 590 241,00 590 241,00 
801   Oświata i wychowanie 947 705,81 100 000,00 1 047 705,81 

 80101  Szkoły podstawowe 368 750,00 100 000,00 468 750,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Id: 070AF0FA-1426-4A17-94CF-DD032C0A2975. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 815 500,00 815 500,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 815 500,00 815 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 815 500,00 815 500,00 

855   Rodzina 6 384 973,00 -80 805,32 6 304 167,68 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 438 780,00 -123 311,00 4 315 469,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 416 000,00 -123 311,00 4 292 689,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 924 740,00 41 997,68 1 966 737,68 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 1 000,00 1 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 3 246,68 9 246,68 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 886 000,00 37 751,00 1 923 751,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 153,00 34,00 187,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

153,00 34,00 187,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 300,00 474,00 21 774,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 300,00 474,00 21 774,00 

Razem: 26 958 086,96 1 468 263,64 28 426 350,60 
 

Id: 070AF0FA-1426-4A17-94CF-DD032C0A2975. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII.207.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

    WYDATKI 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 928 700,00 209 500,00 2 138 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 065 861,00 209 500,00 1 275 361,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 16 000,00 132 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 986,00 193 500,00 780 486,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 700,00 28,00 80 728,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 700,00 28,00 80 728,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 7 700,00 28,00 7 728,00 

750   Administracja publiczna 3 093 148,41 189 135,68 3 282 284,09 
 75011  Urzędy wojewódzkie 51 231,00 1 676,00 52 907,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 808,00 838,00 2 646,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 219,00 838,00 4 057,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 641 409,59 147 459,68 2 788 869,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 772 200,00 87 000,00 1 859 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 16 000,00 206 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 000,00 2 241,00 40 241,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 35 218,68 210 218,68 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 12 000,00 7 000,00 19 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 108 540,82 30 000,00 138 540,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 867,82 15 400,00 44 267,82 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 600,00 14 600,00 
 75095  Pozostała działalność 79 400,00 10 000,00 89 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 300,00 10 000,00 63 300,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,00 171,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -171,00 1 029,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 -400,00 0,00 

Id: 070AF0FA-1426-4A17-94CF-DD032C0A2975. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 395,00 15 000,00 476 395,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 389 700,00 15 000,00 404 700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 704 988,81 100 000,00 6 804 988,81 
 80101  Szkoły podstawowe 4 265 331,97 100 000,00 4 365 331,97 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 100 000,00 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 265 066,77 26 651,96 291 718,73 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 219 000,00 26 651,96 245 651,96 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 -500,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 500,00 1 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 13 300,00 42 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 13 351,96 47 051,96 

852   Pomoc społeczna 1 881 256,94 13 612,80 1 894 869,74 
 85202  Domy pomocy społecznej 253 283,00 31 084,80 284 367,80 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 253 283,00 31 084,80 284 367,80 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 570,00 741,75 4 311,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 570,00 741,75 4 311,75 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 279 800,00 -10 000,00 269 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 279 000,00 -10 000,00 269 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 731 807,57 -7 292,75 724 514,82 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -408,25 2 591,75 
  3110 Świadczenia społeczne 24 969,00 -369,00 24 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 947,00 -7 472,00 458 475,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 2 930,50 26 930,50 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 -13,00 137,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 627,00 1 039,00 12 666,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 029,77 -921,00 137 108,77 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -921,00 2 079,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 815 500,00 815 500,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 815 500,00 815 500,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 815 500,00 815 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 94 213,00 -12 247,80 81 965,20 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 213,00 -12 247,80 79 965,20 

Id: 070AF0FA-1426-4A17-94CF-DD032C0A2975. Podpisany Strona 2



  3240 Stypendia dla uczniów 92 213,00 -12 247,80 79 965,20 
855   Rodzina 6 524 519,34 -82 417,00 6 442 102,34 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 438 780,00 -123 311,00 4 315 469,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 378 570,00 -120 460,00 4 258 110,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 552,00 -1 226,80 24 325,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 724,00 -211,00 4 513,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 671,00 -24,00 647,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 483,00 -1 389,20 4 093,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 892 846,68 41 751,00 1 934 597,68 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 246,68 3 000,00 9 246,68 
  3110 Świadczenia społeczne 1 742 496,00 35 944,00 1 778 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 997,00 -321,00 27 676,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 025,00 1 128,00 97 153,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 098,00 1 000,00 11 098,00 
  4580 Pozostałe odsetki 600,00 1 000,00 1 600,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 153,00 34,00 187,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131,00 29,00 160,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,00 5,00 27,00 
 85504  Wspieranie rodziny 93 439,66 -1 365,00 92 074,66 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 925,00 -315,00 610,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -150,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -500,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00 -400,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 300,00 474,00 21 774,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 300,00 474,00 21 774,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 144 848,35 193 500,00 3 338 348,35 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 790 000,00 193 500,00 983 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 193 500,00 983 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 942,00 -892,00 6 050,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 -200,00 0,00 
  4260 Zakup energii 600,00 -600,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 950,00 2 950,00 

Id: 070AF0FA-1426-4A17-94CF-DD032C0A2975. Podpisany Strona 3



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 258,00 -258,00 0,00 
Razem: 28 959 473,71 1 468 263,64 30 427 737,35 

 

Id: 070AF0FA-1426-4A17-94CF-DD032C0A2975. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

